

# Úřad městyse Vranov nad Dyjí

Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí

e-mail:hanakova@ouvranov.cz

Č.j.: UMVND 1301/2020

Vyřizuje: Miroslava Hanáková

Počet listů: 1

Počet příloh/listů: 0/0

Datum: 29. 07. 2020

Telefon: 515. 225. 901

E-mail: hanakova@ouvranov.cz



Na základě Vaší žádosti ze dne 26. 07. 2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující informace:

1. Spisovou službu Úřad městyse Vranov nad Dyjí vykonává v elektronické podobě v elektronickém systému spisové služby SSL GINIS (dále jen „eSSL“) od poskytovatele GORDIC spol. s r.o.
2. tuto spisovou službu používá od roku 2009
3. do roku 2009 používal Úřad městyse Vranov nad Dyjí programový produkt Elektronická podatelna od poskytovatele GORDIC spol. s r.o.

Miroslava Hanáková

Referent vnitřní správy

Miroslava  
Hanáková

Digitálně podepsal Miroslava Hanáková  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ.00293806,  
o=Město Vranov nad Dyjí, ou=Město,  
ou=úřadní pošta, ou=4, cn=Miroslava  
Hanáková, ou=Hanáková,  
givenName=Miroslava,  
serialNumber=P297413  
Datum: 2020.07.29 15:28:08 +02'00'